AP tf VâÜ í
jLíEstado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio f
i r\ .

" 'wFsfem
Em 11 de Junho de 2001Indicação N° 0252/2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL REDE DE ÁGUAS PLUVIAIS,
ASFALTAMENTO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS RUAS: DAS RAPOSAS E DAS
PACAS, EM UNAMAR, 2o DISTRITO DE CABO FRIO.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a instalação de rede de águas
pluviais, asfaltamento e iluminação pública nas Ruas: das
Raposas e das Pacas, em Unamar, 2° Distrito de Cabo Frio.

*

SALA DAS SESSÕES, 11 de Junho de 2001.

Autor

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de obras de infra-estrutura básica, que
toda comunidade necessita para viver condignamente, e para
atender as reivindicações dos moradores das ruas acima
referidas, solicito ao Exm° Sr. Prefeito Municipal
atendimento desta indicação.

o